许昌市住房公积金管理中心
关于采购法律顾问服务公开询价的公告

[bookmark: OLE_LINK2]根据《河南省政府法律顾问工作规定》《许昌市人民政府关于印发许昌市政府法律顾问工作暂行规定的通知》和住房公积金业务工作需要，我中心拟采购2025-2026年法律顾问服务，现公开邀请符合相应资格条件的律师事务所参加询价，有关事项公告如下：
1、 项目基本情况：
（一）项目名称：许昌市住房公积金管理中心2025-2026年法律顾问服务项目
（二）项目预算：控制价6万元/年
（三）采购方式：询价
（四）服务期限：自合同签订之日起2年内
二、项目内容
（一）法律咨询：就聘请方的业务工作、管理及信访中遇到的法律问题，提供口头或者书面的法律分析意见。
（二）出具法律意见书：根据聘请方的要求，对聘请方的重大决策、合同行为和执法工作、投诉、质疑处理等事务，出具法律意见书，为聘请方提供必要的法律依据和法律建议。
（三）出具合法性审查意见书：对聘请方起草的规范性文件，从法律方面提供修改和补充意见，并提出合法性审查意见。
（四）协助研议难点问题：受聘请方邀请，定期或者不定期就涉及聘请方法律事务中的疑难复杂问题进行研究、讨论，提出法律意见。
（五）受聘请方委托，代理或者协助聘请方处理有关涉法的疑难复杂信访等法律事务。
（六）代理诉讼等法律事务：当发生涉及聘请方诉讼、复议、仲裁等活动时，根据聘请方的安排，接受聘请方委托和授权，作为聘请方的代理人参加诉讼、复议、仲裁以及其他非诉讼法律事务。
（七）应聘请方要求，参与有关听证、调解、裁决等活动，参与处理重大突发性、群体性事件的涉法事务，提出相关意见。
（八）为聘请方提供法律培训：结合聘请方工作相关情况，为聘请方单位人员举办法律培训（每年组织开展至少2次），以提高聘请方人员法治思维、依法行政意识和能力。
（九）协助聘请方办理其它法律事务。
服务合同包含但不限于以上内容。
三、报价服务供应商资格要求
（一）具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的条件，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
（二）须为中华人民共和国境内依法成立的律师事务所，并在许昌市有常设办公场所机构。
（三）许昌市的常设机构通过上年年检；机构及人员执业稳定；律师事务所和拟派律师近3年未受到司法行政部门行政处罚或者律师协会行业处分。
（四）选派的律师应具有5年以上执业经验，律师事务所设立3年以上。
（五）具有丰富的行政机关法律实务经验，律师事务所和拟派律师近3年内有担任行政机关、事业单位常年法律顾问的业绩。
（六）律师事务所和拟派律师其他条件需符合政府采购及《河南省政府法律顾问工作的规定》相关要求。
四、服务响应要求
接到聘请方口头或书面通知后，被聘请方应在3小时内到达聘请方通知的地点提供法律服务。
五、采购文件的获取
（一）文件获取时间：自2024年12月6日15：00起至2024年12月12日17：30。
（二）文件获取方式：请在许昌市住房公积金管理中心官方网站（https://zfgjj.xuchang.gov.cn/）“最新公告”栏目自行下载。（详见附件）
六、响应文件的递交
（一）递交响应文件截止时间：2024年12月13日上午10：00前（北京时间）。
（二）递交响应文件地点：许昌市创业服务中心C座8楼801，联系人：陈斌，联系电话：0374-2676162。
（三）逾期送达、未送达指定地点或未密封的响应文件，采购人将拒绝接收。
七、审查及确认中选
请有意参加公开询价的律师事务所将相关材料提交至我中心，报名的律所达到3家以上（含3家），我中心将根据报名情况进行综合评判,中选结果将在网站发布。
八、其他事项
报名者需对所提交材料的真实性、准确性负责。对违反本公告要求提供虚假材料、经审查不符合《河南省政府法律顾问工作的规定》等有关规定的，取消资格。

2024年12月6日

附件

许昌市住房公积金管理中心
2025-2026年法律顾问服务项目

[bookmark: _GoBack]询价响应文件

响 应 人 ：                    （公章）

法定代表人(或授权代理人)：           （签字）

年   月   日

目  录

第一章  报价单
第二章  承诺书
第三章  服务方案
第四章  授权委托书
第五章  资质证明文件（询价公告要求提供的各种资质）

第一章  报价单

项目名称：许昌市住房公积金管理中心2025-2026年法律顾问服务

	响应报价
（人民币）
	大写：
小写：

响应人：                （公章）：
响应人法定代表人或授权代理人：                （签字）
日期：     年     月     日

注：1、报价为含税价格。
2、报价大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准

第二章  承诺书

本律师事务所及拟派律师承诺，本次参加许昌市住房公积金管理中心2025-2026年法律顾问服务询价所提供材料和有关证明均真实存在，不存在弄虚作假情况，本律师事务所及拟派律师对材料真实性负责。
如存在虚假情况，接受聘请方对询价结果的处理。

响应人名称：   （盖单位章）

法定代表人（授权代理人）： （签字或盖章）

                                拟派律师： （签字或盖章）

第三章  服务方案

文字文档

第四章  授权委托书

兹授权                    为我方全权代表，参加许昌市住房公积金管理中心2025-2026年法律顾问服务项目的采购活动，全权处理我方参加本次采购活动中的一切事宜。

法 定 代 表 人：
法定代表人联系方式：
授 权 代 理 人：
授权代理人联系方式：

响应商名称:           （公章）
日     期:     年    月    日

第五章  资质证明文件

1、律师事务所营业执照副本复印件;
2、律师事务所执业许可证、整体情况介绍；
3、律师事务所法人代表及授权代理人的身份证复印件；
4、拟安排的律师团队基本情况表（不少于2人），有职称的提供职称文件复印件（表格见后）；
5、询价公告中要求的有关证明文件（近三年服务政府机关事业单位工作业绩、律师事务所及个人获得表彰荣誉情况）；
6、法律顾问合同草案（需包含公告服务内容）；
7、其他需要提供的文件。

（注：响应文件必须提供1份纸质正本，将上述材料按顺序装订成册，加盖骑缝印鉴并密封，密封袋需注明项目名称、响应单位名称并加盖公章。各种资料及证明文件复印件不得伪造、涂改，否则有可能被评标委员会视为无效资料，并按国家有关规定进行处理。）

拟派律师基本情况表
项目名称：许昌市住房公积金管理中心法律顾问
	姓名

	性别

	年龄

	身份证号

	职称

	所学专业

	学历

	资质证书情况

	近3年业绩及承担的主要工作情况，曾担任项目负责人的项目应列明细

投标人名称：                                    （盖单位章）

法定代表人或授权代理人：                        （签字或盖章）